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土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 水

午前 × × × ▲ × × × × × ×

午後 × × × × × × × × × ×

夜間 × × × × × × × ×

午前 × × × ▲ × × × × × ×

午後 × × × × × × × × × ×

夜間 × × × × × × × ×

午前 × × × ▲ × × × × × ×

午後 × × × × × × × × × ×

夜間 × × × × × × × ×

午前 × × × × × × × ×

午後 × × × × × × × × ×

夜間 × × × × × × × ×

午前 × × × × ×

午後 × × × ×

夜間 × × × ×

午前 × × × × × ×

午後 × × × × ×

夜間 × × × ▲ ×

午前 × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

午後 × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

夜間 × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

7 会議室４

3 会議室１

4 会議室２

5 会議室３

全ホール

ホール１

ホール２

空欄は予約可能、×は予約不可、▲は空室ですが駐車場の確保が難しい、△は空室ですが駐車場は残りわずか2025年2月の予約状況

階 会場名 区分
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